РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №7 ГОРОДА БУЙНАКСКА»

(МКДОУ ДС №7 ГБ)

368220,  РД,  г. Б уй н а к ск ,  у л . И .Г а з и м а го м е д а ,  72/а,  тел.  (87237)  2 -41-10 ,  И Н Н \К П П  0 5 4 3 0 1 2 6 7 2\ 054301001

ПРИКАЗ №  /

г.Буйнакск «_06_» _02_ 2019г.

«О проведении экскурсии
с воспитанниками МКДОУ ДС №7 ГБ

к памятнику КХАкаева»

На основании плана мероприятий месячника оборонно- массовой и военно -
патриотической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 06.02.2019г. экскурсию с воспитанниками
подготовительной группы МКДОУ ДС №7 к памятнику Ю. Акаева.

2. Назначить руководителем экскурсии Омарову А.И., воспитателя.

3. Назначить ответственных для сопровождения воспитанников следующих
сотрудников:

Маликова Б.Т. -  воспитателя.

4. Ответственному по ЧС и ТБ, Титановой С.Х., провести инструктаж с
педагогами и ознакомить с памяткой «Об организации и проведении экскурсий
с воспитанниками МКДОУ».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л -  • ч

Заведующая
МКДОУ «ДС №7 г.Буйнакска»

п  Й

X. сг и  Н

Списки детей на экскурсию прилагаются.^
н ц а з у

приказом ознакомлены:
Омарова А.И.
Маликова Б.Т.
Гитинова С.Х.

%

Абдулхаликова З.А.